

**Gødvad Bakke 23 ApS**  
Sølystvej 154, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 63 88 54**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Niels Præstkær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gødvad Bakke 23 ApS Sølystvej 154 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 63 88 54
	Stiftet: 21. april 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christoffer Johnsen Niels Præstkær Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er køb, salg, opførelse og udvikling af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>214.126</b>	<b>127.322</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-60.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.126</b>	<b>127.322</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.927	-64.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.199</b>	<b>62.918</b>
1 Skat af årets resultat	-32.758	-13.288
<b>Årets resultat</b>	<b>55.441</b>	<b>49.630</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.441	49.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.441</b>	<b>49.630</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>4.468.762</u>	<u>4.528.762</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.468.762</u>	<u>4.528.762</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.468.762</u></b>	<b><u>4.528.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>42.142</u>	<u>23.620</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.142</u></b>	<b><u>23.620</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.510.904</u></b>	<b><u>4.552.382</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	202.459	147.019
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>252.459</u></b>	<b><u>197.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.936.800	3.070.800
	Deposita	78.008	87.200
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.014.808</u>	<u>3.158.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	134.000	134.000
	Selskabsskat	26.758	13.288
	Anden gæld	1.082.879	1.050.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.637</u>	<u>1.197.363</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.258.445</u></b>	<b><u>4.355.363</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.510.904</u></b>	<b><u>4.552.382</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	147.018	197.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.441	55.441
	<b>50.000</b>	<b>202.459</b>	<b>252.459</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.758	13.288
	<b>32.758</b>	<b>13.288</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.528.762	4.528.762
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.528.762</b>	<b>4.528.762</b>
Årets regulering til dagsværdi	-60.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>-60.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.468.762</b>	<b>4.528.762</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5 %
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.070.800	134.000	2.936.800	2.400.800
Deposita	78.008	0	78.008	0
	<b>3.148.808</b>	<b>134.000</b>	<b>3.014.808</b>	<b>2.400.800</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2022	4.468.762
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-60.000

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.468 t.kr.